
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

jjjlb- 2019 г. № 

О внесении изменений в приложение № 1 
к постановлению администрации города Рязани от 21.12.2015 № 5825 

«Об утверждении реестра адресообразующих элементов города Рязани» 

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 25.04.2019 № 103-III 

«О присвоении наименовании элементам улично-дорожной сети», руководствуясь статьями 39 

и 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации 

города Рязани от 15.09.2017 №4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 21.12.2015 № 5825 «Об утверждении реестра адресообразующих элементов города Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 22.01.2016 № 123, от 04.03.2016 

№ 923, от 07.04.2016 № 1430, от 05.05.2017 № 1759, от 05.06.2017 № 2280, от 28.08.2017 № 3825, 

от 08.11.2017 №4923, от 14.03.2018 №916, от 14.08.2018 №3162) изменения, дополнив после 

пункта 343 пунктами 343.1 и 343.2 в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению капитального строительства администрации города Рязани 

(Буданова Е.Н.) обеспечить размещение в государственном адресном реестре сведений 

об элементах улично-дорожной сети, указанных в приложении к настоящему постановлению. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.adinrzn.ru. 

4. Настоящее постанойд^щ^вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за и^<ШейШ£ юящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С А 

И.о. главы админис С.Ю. Карабасов 

http://www.adinrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от ЛЛ- М&&20\9 г. № 

343.1 1-й Мушковатовский проезд 1-й Мушковатовский пр-д ДЯГИЛЕВО 

343.2 2-й Мушковатовский проезд 2-й Мушковатовский пр-д ДЯГИЛЕВО 


